
Uchwała Nr XVI.128.2016 

Rady Powiatu Ełckiego  

z dnia 30 marca 2016 r. 

  

w sprawie przyjęcia celów strategicznych Polityki Oświatowej Samorządu Terytorialnego  

dla Powiatu Ełckiego na lata 2016-2023 
 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1445, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5a 

i art. 5a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2015 r., 

poz. 2156, z późn. zm.) Rada Powiatu  Ełckiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Przyjmuje się następujące cele strategiczne polityki oświatowej Powiatu Ełckiego na lata 

2016-2023: 

1. Wspieranie dzieci i młodzieży w procesie budowania osobowości zdolnej i gotowej 

do wzięcia odpowiedzialności za swój los, przyszłość, a także za swoje zdrowie. 

2. Wsparcie rodziców w procesie wychowania dzieci i młodzieży na prawych 

i aktywnych obywateli, dumnych ze swojego miejsca zamieszkania, wrażliwych na 

problemy swojej społeczności lokalnej i świata. 

3. Wspieranie dzieci i młodzieży w zakresie kształtowania postaw odpowiedzialności                         

i asertywności oraz zdobywania przez nich kompetencji społecznych takich jak 

umiejętność komunikacji i pracy w grupie.  

4. Wyposażenie uczniów w wiedzę fachową, przydatną w dorosłym życiu i aktywności 

zawodowej na rynku pracy. Zapewnienie możliwości opanowania umiejętności jej 

zastosowania w praktyce w oparciu o nowoczesną i modernizowaną bazę  

dydaktyczną, a także w zdolność logicznego myślenia, zasób podstawowej wiedzy 

ogólnej, umiejętność efektywnego posługiwania się wybranymi językami obcymi.  

5. Wyposażenie uczniów w kompetencje potrzebne do elastycznego funkcjonowania na 

rynku pracy, stałego podnoszenia swoich kwalifikacji i podejmowania nowych 

wyzwań zawodowych w tym odpowiedzialnego wykorzystania technik informacyjno-

komputerowych w pracy zawodowej. 

6. Wsparcie dzieci i młodzieży w przygotowaniu do świadomego uczestnictwa 

w kulturze oraz w  rozbudzaniu ich zainteresowań i pasji. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Ełckiego do opracowania szczegółowego planu działań 

w polityce oświatowej Powiatu Ełckiego na lata 2016-2023. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr IV.41.2015 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 26 lutego  2015r. w sprawie 

założeń do polityki oświatowej Powiatu Ełckiego na lata 2015-2022. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 


